
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 

Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    
e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.gov.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. 640/2017 relativo alle graduatorie di Istituto di III fascia del personale ATA 2017/2019; 

VISTA la graduatoria definitiva di III fascia ATA valida per il triennio 2018/2021, pubblicata in data 

11.09.2018; 

VISTO il provvedimento prot.n. 5003 del 28.09.2018 con cui la sig.ra IZZO Marianna, nata a San Felice 

Cancello (CE) il 27.06.1986, è stata individuata quale destinataria di contratto a tempo determinato, 

dal 28.09.2018 al 30.06.2019, in qualità di assistente amministrativo, 36 ore settimanali su 36, 

posto n. 78 con punti n. 14,75, graduatoria definitiva ATA, profilo assistente amministrativo; 

VISTO l’art. 7.5 del D.M. 640/2017 che prescrive che all’atto del primo rapporto di lavoro stipulato, in 

applicazione del medesimo decreto 640/2017, il dirigente scolastico che conferisce la supplenza 

temporanea disposta sulla base della graduatoria di Istituto di III fascia, deve disporre 

tempestivamente i controlli che devono riguardare il complesso delle situazioni dichiarate 

dall’aspirante; 

VISTO che lo stesso art. 7.5 del D.M. 640/2017 prevede che il controllo debba essere effettuato dal 

dirigente scolastico che ha gestito la domanda; 

VISTO che la sig.ra Izzo Marianna ha presentato la domanda di inclusione nelle graduatorie di III fascia di 

Istituto, ai sensi del D.M. 640/2017, all’Istituto Tecnico Statale “A. De Simoni” di Sondrio; 

VISTA la richiesta prot.n. 5055 del 02.10.2018 di questa Scuola con la quale è stato chiesto all’Istituto 

Statale “A. De Simoni” di Sondrio di controllare la veridicità dei dati contenuti nella domanda 

presentata dalla sig.ra Izzo Marianna; 

VISTO il decreto prot.n. 4268/3.2.c del 17.10.2018 dell’Istituto Tecnico Statale “A. De Simoni” di Sondrio 

che rettifica, con decorrenza immediata, a seguito dei prescritti controlli di cui all’art. 7.5 del D.M. 

640/2017, all’aspirante IZZO Marianna, nata a San Felice Cancello (CE) il 27.06.1986, codice fiscale 

ZZIMNN86H67H834H, il punteggio in qualità di assistente amministrativo in n. 10 punti; 

 
VALUTATO  che tale provvedimento fa decadere la validità dell’atto di individuazione da cui discende il 

contratto,  il citato provvedimento prot.n. 5003 del 28.09.2018  

 

per i motivi citati in premessa, essendo venuti meno i requisiti alla base dell’atto di individuazione citato 

 

DECRETA 

 

il contratto di lavoro a tempo determinato in qualità di assistente amministrativo per 36 ore settimanali su 

36, prot.n. 5003 del 28.09.2018, stipulato con la sig.ra Izzo Marianna, nata a San Felice Cancello (CE) il 

27.06.1986, è risolto in data odierna. 

Il presente provvedimento è definitivo e impugnabile secondo la normativa vigente. 

 

 
LP/dn 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Luisa Porta 

il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

ALLA SIG.RA IZZO MARIANNA 

AL FASCICOLO PERSONALE 

ALBO PRETORIO ONLINE 


		2018-10-18T15:37:15+0200
	Luisa Elena Lucia Porta




